
Ing. Ji í Šponar    
stavební projektant    

Kahovská 1724/10, 149 00 Praha 11 – Chodov                                                                                                          

 

Ing. Ji í Šponar , Kahovská 1724/10, 149 00 Praha 11 – Chodov 
tel: 607 994102 , jiri.sponar@volny.cz 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
       Vyřizuje: Ing. J. Šponar Praha dne 21.11.2022 
 
Akce:    STAVBA GARÁŽE NA POZEMKU RD NA TERASE 101  
 
Věc :     Žádost o stanovisko k dodatečnému povolení  

 

Žádáme Vás o stanovisko k dokumentaci pro dodatečné povolení. Jedná se 
o doplňkovou stavbu garáže s dílnou-pracovnou na pozemku RD, jenž byla provedena 
odchylně od stavebního povolení z r. 1994 (překročení povolených rozměrů stavby, jiný 
vzhled a dispoziční uspořádání).  

 
místo stavby:    Na Terase 101/4, 18200 Praha 8 - Ďáblice ;  
    pozemek parc. č. 180/4 a 175 , k.ú. Ďáblice 
 
vlastník - žadatelé:  Dušková Jana, trvale bytem Hlavní 210, 25064 M šice  
    Mokrejšová Leona, Sídlišt  Hegerova 934,  
     Horní P edm stí, 57201 Poli ka 
 
Na základě přiložené plné moci zastupuji vlastníky - žadatele: 

 
Vaše vyjádření zašlete prosím zpět na moji adresu: 

Ing. Ji í Šponar, Kahovská 1724/10, 149 00 Praha 11 – Chodov 
Upozornění: zastupující osoba nevlastní datovou schránku a nežádá o doručení 

písemností na elektronickou adresu emailu. 
 

Pro další podrobnosti mě kdykoli kontaktujte, kontakty jsou uvedeny v zápatí.  

 

 

S pozdravem 
                              Ing. Ji í Šponar - projektant 
 
 
Přílohy:  
● Plná moc od žadatelů 
● Projektová dokumentace – (zpráva A – průvodní ; B – souhrnná; Situace katastrální C1, 
Situace koordinační C2; stavební výkresy – půdorysy, pohledy, řezy)  

Magistrát hlavního města Prahy  
UZR - odbor územního rozvoje  

Mariánské nám. 2/2,  
110 01 Praha 1  

 
podání na e-podatelnu posta@praha.eu 

 

Ing. Ji í 
Šponar

Digitáln  podepsal 
Ing. Ji í Šponar 
Datum: 2022.11.21 
08:33:39 +01'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 21.12.2022 14:34:51.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 21.11.2022 9:30:58. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 0150CA23, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Jiří Šponar. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: C8E6039B433CCFCA88E44B1D22AB8AFA236767876C1AD7DAA3B9892494480435
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Hlavní město PRAHA,  Mariánské nám. 2,  11000 PRAHA 1

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
21.12.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Benátská Klára Mgr.


